ГЛАВА

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.10.2015                                                                                        № 38

с.Павлово

Об утверждении Плана плановых проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План плановых проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Павловского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.А.Макаренко